Топчихинский районный Совет депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ
27.06.2025                                                                                                                     № 23
с. Топчиха
О досрочном прекращении полномочий депутата Топчихинского районного Совета депутатов седьмого созыва Иванова С.С, избранного по пятимандатному избирательному округу № 3
В связи со смертью Иванова Сергея Степановича, депутата Топчихинского районного Совета депутатов седьмого созыва,  избранного по пятимандатному избирательному округу № 3, руководствуясь пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 8, частью 9 статьи 27 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, статьей 48 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов Алтайского края, решил:

1. Прекратить полномочия депутата Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Иванова Сергея Степановича, избранного по пятимандатному избирательному округу № 3, досрочно с 13.05.2025.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

Председатель районного Совета депутатов

                      С.Н. Дудкина